
Kleinsorge Federstecker DIN 11024
Galv. verzinkt

Werkstoff: Draht gem. DIN 2076-A, vergütet
Zeugnisse: Auf Wunsch lieferbar mit Werkszeugnis nach DIN EN 10204, 2.2

Federstecker DIN
11024

Nenn-Ø Klemmbereich Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Ø2.25/42mm,
vergütet

2.25 mm 9.0-11.2 mm 42 mm vergütet Galv. verzinkt 44,60 €(500 Stk / VE)

0,09 € / Stück

Ø2.80/48mm,
vergütet

2.80 mm 11.2-14.0 mm 48 mm vergütet Galv. verzinkt 44,30 €(500 Stk / VE)

0,09 € / Stück

Ø3.60/64mm,
vergütet

3.60 mm 14.0-20.0 mm 64 mm vergütet Galv. verzinkt 47,10 €(200 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Ø4.50/80mm,
vergütet

4.50 mm 20.0-26.0 mm 80 mm vergütet Galv. verzinkt 51,00 €(150 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Ø5.60/97mm,
vergütet

5.60 mm 26.0-34.0 mm 97 mm vergütet Galv. verzinkt 49,50 €(75 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Ø6.30/125mm,
vergütet

6.30 mm 34.0-45.0 mm 125 mm vergütet Galv. verzinkt 46,10 €(50 Stk / VE)

0,92 € / Stück

Ø7.00/150mm,
vergütet

7.00 mm 45.0-56.0 mm 150 mm vergütet Galv. verzinkt 57,00 €(50 Stk / VE)

1,14 € / Stück
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